[image: image1.png]

武科发〔2020〕13号

关于组织申报2020年度第一批市级科技计划项目的通知

市直相关单位、科研院所，省属驻武科研单位：

为深入实施创新驱动发展战略，激发各类科技创新主体活力，着力提升科技创新能力和核心竞争力，加快科技成果转移转化，推动高质量发展，充分发挥科技创新的支撑引领作用，按照《武威市科技计划项目管理办法》（武市科发〔2017〕98号），现就2020年度第一批市级科技计划项目申报事宜通知如下：

一、组织申报时间

本批次项目组织申报时间为即日起至2020年4月25日。项目申报书格式请从邮箱wwskjjjhk@163.com下载, 密码：jhk123456。

二、组织申报流程

项目组织申报基本流程为：符合条件的单位申报、主管部门或县区科技局（教科局）初审推荐、市科技局审核受理及组织评审等基本程序。

1.申报：只受理具有法人资格的单位申报。

2.初审推荐：按项目申请单位的行政隶属或属地关系进行初审推荐。各县区所属单位申报的项目由所在县区科技局（教科局）初审和统一推荐；市直单位申报的项目由其行政主管部门初审和统一推荐。

3.审核受理：市科技局相关业务科室对通过推荐的项目进行审核受理，统一按程序组织项目论证评审和立项下达。工业类项目由发展规划与高新技术科审核受理，农业类、社会发展类、基础研究类、软科学类项目由政策法规与资源配置科审核受理；科技成果转化、国际科技合作类项目由成果管理与合作交流科审核受理；外国专家与引智类项目由外国专家与引智科审核受理。
三、支持重点

2020年度市级科技计划以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为统揽，深入贯彻落实习近平总书记对甘肃重要讲话和指示精神，按照市委经济工作会议和市政府工作报告等确定的目标任务，以着力提升科技创新能力和核心竞争力、推动高质量发展为目标，以加强研发经费投入为导向，重点围绕科技扶贫、十大生态产业发展、乡村振兴战略、军民融合发展战略、“新基建”、“一带一路”战略和国际科技合作、现代农业、生态工业、文化旅游业、生态环境保护、节水型城市建设、安全生产、公共安全、防灾减灾、公共卫生和人口健康等领域进行组织，强化项目顶层设计，瞄准经济社会高质量发展的科技需求，突出产学研协同创新，组织遴选和推荐优质项目，切实提高项目质量。

四、经费说明

本批次项目经费采取自筹方式，不安排项目经费。

五、限制情形

有下列情形的项目申报单位或负责人，按照限定条件申报。

1.项目负责人和项目组主要成员每人限申报1项市级科技计划项目。正在实施或尚未结题的项目负责人和项目组主要成员新申报项目不再受理。

2.项目负责人和项目组主要成员近一年已获立项实施过省、市级科技计划项目的，新申报项目不再受理。

3.申报项目与已立项实施的科技计划项目研究领域相同、研究预期成果相近、创新性不突出的，不进行评审和重复立项。

4.本批次科技计划项目将根据需要，统一组织查新查重（无需项目申报单位提供查新报告），查新查重结果将作为项目论证评审的重要依据。

                                武威市科学技术局

                                2020年3月18日
公开属性：主动公开

单位名称：武威市科学技术局       2020年3月18日印发

公开属性：

单位名称             年月日印发

公开属性：

单位名称             年月日印发

武威市科学技术局文件

— 2 —

— 1 —